
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo “Armando Diaz”

Piazza Cardinal G. Massaia, 2 - 20123 Milano - Tel. 02 884 461 45 
C.F. 80127150151 - Cod. Meccanografico MIIC8BB008 - Codice Univoco Ufficio UFG5KC

Email: miic8bb008@istruzione.it - Pec: miic8bb008@pec.istruzione.it - Sito web: www.icdiaz.edu.it

Protocollo e data come da segnatura
Agli interessati

All’albo

OGGETTO: Nomina Commissione valutazione candidature Esperti PNRR 65 – Interventi A e B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1
–  Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  di  istruzione:  dagli  asili  nido  alle  università  –
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea –
Next  Generation  EU  –  “Azioni  di  potenziamento  delle  competenze  STEM  e
multilinguistiche”  –  Intervento  A:  Realizzazione  di  percorsi  didattici,  formativi  e  di
orientamento  per  studentesse  e  studenti  finalizzati  a  promuovere  l’integrazione,
all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a
sviluppare  le  competenze  STEM,  digitali  e  di  innovazione,  nonché  quelle  linguistiche,
garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di
attività di orientamento STEM, Prot. N. 1735 - 30/04/2024 - VII.6 - I

Visto l’Avviso di selezione integrato rivolto a figure professionali esperte, interne o esterne, in
collaborazione  plurima  o  come  lavoro  autonomo/prestazione  occasionale,  per  il
conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto n° 4 formatori esperti per la Linea
di intervento B a valere sul Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione
e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche” (dm 65/2023)– Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi
di  lingua  e  di  metodologia  di  durata  annuale,  finalizzati  al  potenziamento  delle
competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze
metodologiche  di  insegnamento  nel  rispetto  di  quanto  previsto  dall’art.1,  comma  7,
lettera a), della L. 13 luglio 2007, n°107, Prot. N. 1745 - 30/04/2024 - VII.5 – I

Considerato quanto previsto dall’art. 9, comma 1 del suddetto avviso

Vista la necessità di nominare una commissione per la valutazione delle candidature pervenute;

Acquisita la disponibilità degli interessati
 

DECRETA

E’ costituita la commissione di valutazione così composta:

- Docente Daria Notarbartolo con funzione di segretario verbalizzante

MIIC8BB008 - A3B97FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002539 - 05/07/2024 - II.11 - U

../../C:/Users/Utente/OneDrive/SCUOLA/Scuola%204%20ciclo/4C%202022%20-%202023/BANDI/CERTIFICAZIONI%20INGLESE%202022-2023/www.icdiaz.edu.it


- Dsga Mario Acciuolo

E DISPONE CHE

della  commissione  giudicatrice  faccia parte il  Dirigente  scolastico Vincenza  Maria  Berardi  con

funzione di Presidente. 

I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  saranno  svolti  secondo  i  criteri  riportati nell’avviso  in

oggetto. 

Tutte  le  attività  della  Commissione  giudicatrice  saranno  verbalizzate  e  si  concluderanno  con

l’indicazione  degli  esperti  selezionati.  Sarà  redatta graduatoria  con l’indicazione  dei  relativi  punteggi

complessivi  per candidato e tale documentazione sarà protocollata e successivamente pubblicata agli

atti. 

I  lavori  della  Commissione dovranno concludersi  entro breve termine,  salvo la necessità della

commissione di chiedere integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività

istituzionali dell’Istituto. 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà alcun compenso.

 Il Dirigente Scolastico

Vincenza Maria Berardi

PER ACCETTAZIONE

Mario Acciuolo                                                                                                             

Daria Notarbartolo                                                                                                               

MIIC8BB008 - A3B97FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002539 - 05/07/2024 - II.11 - U


	PER ACCETTAZIONE

